
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

AREA URBANISTICA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N°150  
 

OGGETTO: LAVORI DI SISTEMAZIONE TRATTI DI VIABILITA’ 

                      LIQUIDAZIONE FATTURA N°8 DEL 29.05.2013 DI € 13.999,70 

                      DITTA: COSTRUZIONI GENERALI S.A.S. di Primonato  Rosetta. CIG: Z6809BAFA7 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

• Vista la delibera G.M. n°75 del 26.04.2013 con la quale si approva la perizia tecnica sopra richiamata e si da  

mandato al Responsabile dell’Area Urbanistica Geom. Francesco Ficchì di adottare ogni atto consequenziale; 

• Vista la propria determinazione n°120 del 03.05.2013 con la quale si indice esperimento di gara per 

l'affidamento dei lavori di sistemazione tratti di viabilità mediante procedura negoziata con il sistema della 

trattativa privata, con l'adozione del criterio di aggiudicazione del prezzo più basso, mediante ribasso 

sull’importo posto a base di gara, invitando a parteciparvi almeno n. 5 ditte 

•  Visto il verbale di gara del 13.05.2013 con il quale  si è accertato che l’offerta più vantaggiosa è stata 

quella della ditta: “Costruzioni Generali S.A.S  di Primonato Rosetta con sede in Argusto Loc. Pilato snc; 

• Vista la determina n°134 del 15.05.2013 con la quale si aggiudicavano i lavori di che trattasi alla ditta 

“Costruzioni Generali S.A.S  di Primonato Rosetta con sede in Argusto Loc. Pilato snc; 

• Visto il verbale di consegna lavori sotto consegna di legge del 17.05.2013; 

• Constatato che i lavori sono stati regolarmente eseguiti; 

• Vista la fattura in oggetto indicata; 

• Visto lo Statuto Comunale; 

• Visto il D. lgs 18 agosto 2000, n°267 e s.m.i.; 

• Visto il D. lgs 163/2006 e s.m.i.; 

• Visto il regolamento di contabilità; 

• Accertato il rispetto delle disposizioni previste dal D.L.vo 163/03 ed ogni altra notizia utile; 

• Accertata la regolarità contributiva della ditta in questione; 

•  

DETERMINA 

 

1. di liquidare la somma complessiva di € 13.999,70  di cui alla fattura n°08 del 29.05.2013 alla ditta 

“Costruzioni Generali S.A.S  di Primonato Rosetta con sede in Argusto Loc. Pilato snc per i lavori di 

sistemazione tratti di viabilità, imputando la relativa spesa sul cap. 974/7 imp. 257/2013 (Delibera G.M. 

n°75 del 26.04.2013),  tramite accredito  presso la Banca di Credito Cooperativo Centro Calabria filiale di San 

Vito sullo Ionio, sul conto corrente 02/01/1311 cod. IBAN: IT76Y0825842940002010001311  appositamente  

dedicato nel rispetto della legge n°136/2010 art.3 comma7; 

2. Il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i provvedimenti di 

competenza ed al Responsabile dell’Albo Pretorio comunale. 

 

 

Montepaone, 03.06.2013 

                                                                                     IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                                                                                          (Geom. Francesco Ficchì) 

 

VISTO : Si attesta la copertura finanziaria; 

Montepaone _____________________  

                                                                                                  IL RESP.DEL SERV.FIN.DELL’ENTE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale on line per quindici giorni consecutivi 

decorrenti dal __14/06/2013___ al ___29/06/2013__ ; 

                                                                                                  IL  RESPONSABILE DELL’ALBO 

                                                                                                                Sig.ra Fabbio Rosaria 


